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CAS MOULE – EXERCICE 2 – DOCUMENT


	Situation
	A
	B
	C
	D
	E
	F

	Immobilisations
	Véhicule Utilitaire  électrique
	Véhicule
de
tourisme
	Matériel
	Machine
	Outillage
	Robot industriel

	Montant HT
	20 000 €
	50 000 €
	40 000 €
	50 000 €
	35 000 €
	100 000 €

	Valeur résiduelle
	
	
	
	
	5 000 €
	

	Durée d’usage
	
	5 ans
	5 ans
	6 ans
	4 ans
	

	Durée d’utilisation
	4 ans
	8 ans
	
	8 ans
	6 ans
	8 ans

	Amortissement exceptionnel au taux de 100 %
	12 mois
	
	
	
	
	24 mois

	Date d’entrée dans le patrimoine
	01/11/N
	01/02/N
	01/07/N
	01/05/N
	01/03/N
	01/04/N

	Temps d’utilisation prévu en heures
	
	
	N :      5000 
N+1: 15000 
N+2: 20000 N+3: 20000
N+4: 25000
N+5: 15000 
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